ГЛАВА  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ПОНЫРОВСКОГО
РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  7

от 11.01.2013г.

с..2- Поныри

О лимитах потребления  электрической

и  топливной  энергии, природного газа

организациями, финансируемыми в 2013 году за

средства  администрации 2-го  Поныровского сельсовета.

В целях контроля за расходованием средств местного  бюджета на оплату  поставок энергоресурсов и рационального использования
ТЭР организациями, финансируемыми из местного  бюджета, обеспечение  своевременных расчетов  с энергоснабжающими
предприятиями постановляю:

1.Утвердить прилагаемые лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа  организациями,
финансируемыми в 2013 году за счет средств местного  бюджета ( в натуральном  и стоимостном  выражении).

2.Руковадителям организаций, финансируемых за счет средств бюджета:

- в двухнедельный срок представить  помесячную разбивку  утвержденного лимита

Потребления электрической и тепловой энергии,  природного газа  согласованную с  энергоснабжающими организациями,

-при заключении договоров с  энергосберегающими  организациями на 2013 год включить в него объем поставок электрической и
тепловой энергии, природного газа утвержденные настоящим постановлением,

-обеспечить контроль за  расходованием, средств, предназначенных для оплаты топливно -энергетических ресурсов,

-при превышении лимитов потребления электрической и тепловой энергии, природного газа,  не связанных с прямой
деятельностью организаций, осуществлять расчеты за перерасход энергоресурсов на основании дополнительных договоров с
энергоснабжающими организациями в  пределах средств изыскиваемых за счет других  источников финансирования.

3. Заместителю главы администрации Зубаревой В.Н. обеспечить ежеквартальное, до 10 числа месяца,  следующего за отчетным,
направление  информации об использовании установленных  лимитов потребления ТЭР в районную администрацию.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова